
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» 

г. Белоярский» 

 Выписка из приказа  

22.11.2019 г. № 540 

«О проведении конкурса игр по ТРИЗ - технологии» 
 

На основании годового плана МАДОУ на 2019 – 2020 учебный год с целью 

повышения профессионального мастерства педагогов, развития творческой инициативы, 

улучшения уровня оснащения развивающей предметно-пространственной среды 

 
Приказываю: 

1. Организовать проведение профессионального конкурса игр по ТРИЗ-технологии 

между педагогическими работниками. Срок исполнения до 29.11.2019 г. 

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А. 

 

2. Утвердить положение о проведении конкурса игр по ТРИЗ-технологии между 
педагогическими работниками, согласно приложению 1. 

 

3. Утвердить жюри конкурса в составе: 

Самотой Т.А. – заместитель заведующего, председатель; 

Лесникова И.Ю. – воспитатель, член жюри; 

Гринева В.А. – воспитатель, член жюри. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


